

---

# Rønde ApS

**CVR-nr.: 39447665**

Tangsparken 52  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2023**

---

**Natascha Berg Rønde**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rønde ApS  
Tangøparken 52  
7400 Herning  
e-mailadresse: [natascha.roende@hotmail.com](mailto:natascha.roende@hotmail.com)  
CVR-nr.: 39447665  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor digital marketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 111.222 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>56.266</b>	<b>40.000</b>
Personaleomkostninger		-51.059	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.207</b>	<b>40.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		130.300	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-23.339	-6.500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.168</b>	<b>43.500</b>
Skat af årets resultat		-946	0
<b>Årets resultat</b>		<b>111.222</b>	<b>43.500</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.162	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.162</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.375	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.375</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		62.803	43.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.340</b>	<b>43.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>77.340</b>	<b>43.500</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		115.668	3.500
Forslag til udbytte		-110.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.668</b>	<b>43.500</b>
Skyldig moms og afgifter		11.737	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.935	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.672</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.672</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>77.340</b>	<b>43.500</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret